
 

 

UCHWAŁA NR XXV.267.2016 

RADY MIEJSKIEJ W PRUSZKOWIE 

z dnia 1 grudnia 2016 r. 

w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pn.  

Centrum Usług Wspólnych w Pruszkowie oraz nadania jej statutu. 

Na podstawie art. 11 ust.2, art. 12 ust.1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.), art. 9 ust. 1, art. 10a, art. 10b oraz art. 18 ust.2 pkt 9  

lit. h ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) Rada Miejska 

w Pruszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 01 stycznia 2017 r. tworzy się samorządową jednostkę budżetową pn. Centrum Usług 

Wspólnych w Pruszkowie, zwaną dalej Centrum. 

2. Centrum będzie prowadziło gospodarką finansową w formie jednostki budżetowej. 

3. Siedzibą Centrum jest miasto Pruszków. 

§ 2. 1. Centrum zostaje utworzone na bazie Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych Miasta Pruszkowa 

zwanego dalej ZOPO. 

2. Z dniem utworzenia Centrum: 

1) środki trwałe oraz mienie ruchome będące w posiadaniu ZOPO, stają się środkami trwałymi i mieniem 

ruchomym Centrum, 

2) pracownicy ZOPO, stają się pracownikami Centrum, 

3) należności i zobowiązania ZOPO stają się należnościami i zobowiązaniami Centrum, 

4) środki pieniężne na rachunkach bankowych ZOPO wg stanu na dzień 31 grudnia 2016 r. podlegają wpłacie 

na rachunek budżetowy miasta Pruszków. 

§ 3. 1. Centrum prowadzi obsługę następujących jednostek organizacyjnych, zwanych dalej „ jednostkami 

obsługiwanymi” : 

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 w Pruszkowie, ul. Topolowa 10; 

2) Szkoła Podstawowa Nr 2 w Pruszkowie, ul. Jasna 2; 

3) Szkoła Podstawowa Nr 6 w Pruszkowie, ul. Lipowa 31; 

4) Szkoła Podstawowa Nr 8 w Pruszkowie, ul. Obrońców Pokoju 44; 

5) Szkoła Podstawowa Nr 9 w Pruszkowie, ul. Mostowa 6; 

6) Szkoła Podstawowa Nr 10 w Pruszkowie, ul. Pływacka 16; 

7) Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Pruszkowie, ul. Helenowska 3; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 11403



8) Publiczne Gimnazjum Nr 3 w Pruszkowie, Al. Wojska Polskiego 34; 

9) Publiczne Gimnazjum Nr 4 w Pruszkowie, ul. Hubala 4; 

10) Przedszkole Miejskie Nr 2 w Pruszkowie, ul. Partyzantów 2/4; 

11) Przedszkole Miejskie Nr 3 w Pruszkowie, ul. Chopina 1; 

12) Przedszkole Miejskie Nr 4 w Pruszkowie, ul. Bolesława Prusa 27; 

13) Integracyjne Miejskie Przedszkole Nr 5 w Pruszkowie, ul. Narutowicza 20; 

14) Przedszkole Miejskie Nr 6 w Pruszkowie, ul. Hubala 1; 

15) Przedszkole Miejskie Nr 7 w Pruszkowie, ul. Słowackiego 1; 

16) Przedszkole Miejskie Nr 8 w Pruszkowie, ul. 3- go Maja 67; 

17) Przedszkole Miejskie Nr 9 w Pruszkowie, ul. Moniuszki 9; 

18) Przedszkole Miejskie Nr 10 w Pruszkowie, ul. Chopina 13; 

19) Przedszkole Miejskie Nr 11 w Pruszkowie, ul. Hubala 2; 

20) Przedszkole Miejskie Nr 12 w Pruszkowie, ul. Andrzeja 12; 

21) Przedszkole Miejskie Nr 13 w Pruszkowie, ul. Antka 7; 

22) Przedszkole Miejskie Nr 14 w Pruszkowie, ul. Jasna 2; 

23) Przedszkole Miejskie Nr 15 w Pruszkowie, Dębowa 8; 

24) Żłobek Miejski Nr 1 w Pruszkowie, ul. Hubala 3; 

25) Żłobek Miejski Nr 2 w Pruszkowie, ul. Antka 7. 

§ 4. Nadaje się statut Centrum, stanowiący Załącznik do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Krzysztof Biskupski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11403



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11403



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11403



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11403


		2016-12-14T13:50:27+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




